



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Jamden Regional Food ApS

c/o Cobblestone A/S, Gammel Køge Landevej 57, 3., 2500 Valby

Company reg. no. 33 49 26 34

Annual report

1 January 2018 - 28 February 2019

The annual report was submitted and approved by the general meeting on the

29/7 2019

Chairman of the meeting

Notes:

- To ensure the greatest possible applicability of this document, British English terminology has been used.
- Please note that decimal points have not been used in the usual English way. This means that for instance DKK 146.940 means the amount of DKK 146,940, and that 23,5 % means 23.5 %.



Contents

	<u>Page</u>
Reports	
Management's report	1
Independent auditor's report	1
Management's review	
Company data	5
Management's review	6
Annual accounts 1 January 2018 - 28 February 2019	
Profit and loss account	7
Balance sheet	8
Notes	10
Accounting policies used	14



Management's report

The executive board has today presented the annual report of Jamden Regional Food ApS for the financial year 1 January 2018 to 28 February 2019.

The annual report has been presented in accordance with the Danish Financial Statements Act.

We consider the accounting policies used appropriate, and in our opinion the annual accounts provide a true and fair view of the company's assets and liabilities and its financial position at 28 February 2019 and of the company's results of its activities in the financial year 1 January 2018 to 28 February 2019.

We are of the opinion that the management's review includes a fair description of the issues dealt with.

The annual report is recommended for approval by the general meeting.

Valby, 29 July 2019

Executive board

Melanie Ann Gillespie

Douglas Garth Ross

John Stuart Ross



Management's review

The principal activities of the company

The principal activity of the company is rental of properties within the retail business.

Development in activities and financial matters

The gross profit for the year is DKK 25.133.746 against DKK 14.626.069 last year. The results from ordinary activities after tax are DKK 21.629.781 against DKK 29.037.807 last year. The management consider the results satisfactory.



Profit and loss account

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	<u>1/1 2018</u> <u>- 28/2 2019</u>	<u>1/1 2017</u> <u>- 31/12 2017</u>
Gross profit	25.133.746	14.626.069
Value adjustment of investment property	6.616.947	32.740.440
Other financial income	27.778	0
1 Other financial costs	<u>-5.852.965</u>	<u>-8.258.220</u>
Results before tax	25.925.506	39.108.289
Tax on ordinary results	<u>-4.295.725</u>	<u>-10.070.482</u>
Results for the year	21.629.781	29.037.807
Proposed distribution of the results:		
Allocated to results brought forward	<u>21.629.781</u>	<u>29.037.807</u>
Distribution in total	21.629.781	29.037.807



Balance sheet

All amounts in DKK.

Assets	<u>28/2 2019</u>	<u>31/12 2017</u>
<u>Note</u>		
Fixed assets		
2 Tangible assets under construction and prepayments for tangible assets	0	339.077
3 Investment property	<u>373.774.558</u>	<u>269.117.765</u>
Tangible fixed assets in total	<u>373.774.558</u>	<u>269.456.842</u>
Fixed assets in total	<u>373.774.558</u>	<u>269.456.842</u>
Current assets		
Other debtors	845.667	7.181
Accrued income and deferred expenses	<u>284.044</u>	<u>119.457</u>
Debtors in total	<u>1.129.711</u>	<u>126.638</u>
Available funds	<u>15.107.670</u>	<u>523.948</u>
Current assets in total	<u>16.237.381</u>	<u>650.586</u>
Assets in total	<u>390.011.939</u>	<u>270.107.428</u>



Balance sheet

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	<u>28/2 2019</u>	<u>31/12 2017</u>
Equity and liabilities		
Equity		
4 Contributed capital	3.180.001	3.180.000
5 Results brought forward	101.664.685	56.689.408
Equity in total	<u>104.844.686</u>	<u>59.869.408</u>
 Provisions		
Provisions for deferred tax	11.140.806	8.146.477
Provisions in total	<u>11.140.806</u>	<u>8.146.477</u>
 Liabilities		
6 Mortgage debt	189.288.632	124.388.805
Bank debts	0	67.352
7 Deposits	2.180.221	1.735.176
8 Debt to group enterprises	69.425.390	69.357.268
Long-term liabilities in total	<u>260.894.243</u>	<u>195.548.601</u>
Short-term part of mortgage debt	7.313.000	3.501.424
Trade creditors	1.480.573	386.845
Corporate tax	0	532
Tax payables to group enterprises	1.607.386	861.197
Other debts	2.425.394	1.792.944
Accrued expenses and deferred income	305.851	0
Short-term liabilities in total	<u>13.132.204</u>	<u>6.542.942</u>
Liabilities in total	<u>274.026.447</u>	<u>202.091.543</u>
 Equity and liabilities in total	 <u>390.011.939</u>	 <u>270.107.428</u>

9 Mortgage and securities

10 Contingencies



Notes

All amounts in DKK.

	1/1 2018 - 28/2 2019	1/1 2017 - 31/12 2017
1. Other financial costs		
Financial costs, group enterprises	814.117	6.679.673
Other financial costs	<u>5.038.848</u>	<u>1.578.547</u>
	<u>5.852.965</u>	<u>8.258.220</u>
2. Tangible assets under construction and prepayments for tangible assets		
Cost opening balance	339.077	0
Additions during the year	0	339.077
Transfers	<u>-339.077</u>	<u>0</u>
Cost closing balance	<u>0</u>	<u>339.077</u>
Book value closing balance	<u>0</u>	<u>339.077</u>
3. Investment property		
Cost opening balance	244.263.341	244.263.341
Additions during the year	<u>98.039.846</u>	<u>0</u>
Cost closing balance	<u>342.303.187</u>	<u>244.263.341</u>
Fair value adjustment opening balance	24.854.424	-7.886.016
Adjust of the year to fair value	<u>6.616.947</u>	<u>32.740.440</u>
Fair value adjustment closing balance	<u>31.471.371</u>	<u>24.854.424</u>
Book value closing balance	<u>373.774.558</u>	<u>269.117.765</u>

The company was sold on the 1 February 2018. The value of the investment property according to the share purchase agreement is DKK 269.117.765 which is considered the fair market value at 31 December 2017.



Notes

All amounts in DKK.

3. Investment property (continued)

The rate of return this year has been estimated to be from 6% to 10% depending on the property. In year 2017, rate of return was 6,8% based on the sales price in the share purchase agreement.

The rate of return has been determined on the basis of market statistics, trades and management's knowledge of the property market in general. When determining the rate of return, parameters such as type (residence, office, shop, etc.), location, age, state of maintenance, duration of rental agreements and tenant credit quality, etc. are considered.

Compared to the latest financial year, the methods of measurement used have not been changed.

	<u>28/2 2019</u>	<u>31/12 2017</u>
4. Contributed capital		
Contributed capital opening balance	3.180.000	3.180.000
Cash capital increase	<u>1</u>	<u>0</u>
	<u>3.180.001</u>	<u>3.180.000</u>

Within the past 5 years, the following changes in the share capital have taken place:

- 2018/19, capital increase of 1 DKK.

5. Results brought forward

Results brought forward opening balance	56.689.408	27.374.884
Profit or loss for the year brought forward	21.629.781	29.037.807
Value adjustment derivatives	442.945	354.766
Cash capital increase	22.999.999	0
Tax on adjustment of hedging instruments for the year	<u>-97.448</u>	<u>-78.049</u>
	<u>101.664.685</u>	<u>56.689.408</u>

6. Mortgage debt

Mortgage debt in total	196.601.632	126.139.517
Share of amount due within 1 year	<u>-7.313.000</u>	<u>-1.750.712</u>
	<u>189.288.632</u>	<u>124.388.805</u>
Share of liabilities due after 5 years	<u>118.280.000</u>	<u>127.890.000</u>



Notes

All amounts in DKK.

	<u>28/2 2019</u>	<u>31/12 2017</u>
7. Deposits		
Deposits in total	<u>2.180.221</u>	<u>1.735.176</u>
Share of liabilities due after 5 years	<u>2.180.221</u>	<u>1.735.176</u>
8. Debt to group enterprises		
Debt to group enterprises in total	<u>69.425.390</u>	<u>69.357.268</u>
Share of liabilities due after 5 years	<u>69.425.390</u>	<u>69.357.268</u>

9. Mortgage and securities

As security for mortgage debts, DKK 196.601.632, mortgage has been granted on investment properties representing a book value of DKK 373.774.558 at 28 February 2019.

As security for all bank balances with Danske Andelskasser Bank A/S, deed of transfer account has been provided.

10. Contingencies

Joint taxation

Jamden Holdings ApS, company reg. no 39159929 being the administration company, the company is subject to the Danish scheme of joint taxation and, as from the financial year 2012, unlimited jointly and severally liable with the other jointly taxed companies for the total corporation tax.

As from 1 July 2012, the company is unlimited jointly and severally liable with the other jointly taxed companies for any obligation to withhold tax on interest, royalties and dividends.

The jointly taxed enterprises' total, known net liability to the Danish tax authorities appears from the annual accounts of the administration company.

Any subsequent adjustments of corporate taxes or withheld taxes etc. may cause changes in the company's liabilities.



Notes

All amounts in DKK.

10. Contingencies (continued)

Joint taxation (continued)

Jamden Regional Food ApS has withdrawn from joint taxation with Retreal 4 Aarhus ApS as of 31 January 2018, and from the time of withdrawal from the joint taxation, the company is not liable for any tax claims against the other jointly taxed companies.

Jamden Regional Food ApS is from 1 Februar 2018 jointly taxed with Jamden Holdings ApS.


